
 

 

 

 

 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Новоигирменская средняя общеобразовательная школа№1». 

 

ПРИКАЗ № 248 

 

от  31 августа  2023 года                                  р.п. Новая Игирма 

«О внесении изменений в Программу воспитания  

МОУ «Новоигирменская СОШ № 1» на 2021-2025 гг» 

 

    На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», Примерной рабочей программы 

воспитания для общеобразовательных организаций (одобрено решением федерального 

учебно-методического объединения по общему образованию, протокол от 23 июня 2022 г. 

№ 3/22), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести  изменения в Программу воспитания  МОУ «Новоигирменская СОШ № 1» 

на 2021-2025 гг», утвержденную  приказом от 31.08.2021 года №  180 «Об утверждении 

учебных планов ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО, индивидуальных учебных планов, 

плана внеурочной деятельности, плана по подготовке к ГИА-2022, рабочей программы 

воспитания на 2021-2025 учебный год, учебных рабочих программ и КТП, 

адаптированных образовательных программ, курсов по выбору, спецкурсов, элективных 

курсов, курсов внеурочной деятельности  на 2021-2022 учебный год» календарно-

тематических планов» 

2.  Пояснительную  записку; РАЗДЕЛ 1. ЦЕЛЕВОЙ. 1.1 Цель и задачи воспитания 

обучающихся.  1.2. Направления воспитания. 1.3 Целевые ориентиры результатов 

воспитания.; РАЗДЕЛ 2. СОДЕРЖАТЕЛЬНЫЙ.  2.1 Уклад общеобразовательной организации. 

2.2 Виды, формы и содержание воспитательной деятельности.; РАЗДЕЛ 3. 

ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ. 3.1 Кадровое обеспечение.  3.2 Нормативно-методическое обеспечение. 

3.3 Требования к условиям работы с обучающимися с особыми образовательными потребностями. 

3.4 Система поощрения социальной успешности и проявлений активной жизненной позиции 

обучающихся. 3.5 Анализ воспитательного процесса. Приложение. Календарный план 

воспитательной работы.  изложить в новой редакции. (см.Приложение 1 к настоящему 

приказу) 

3. Настоящий приказ  вступает в действие с момента подписания.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы _____________ О.Г. Сердюкова. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


		2024-06-13T11:39:40+0800
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Новоигирменская средняя общеобразовательная школа № 1»




